Xtreme Triathlon Brusperk (Moravskoslezsky pohdr v triatlonu 2019 ) - Celkové, 08.06.2019

# Jméno Zemé Klub Cas Plavéani 1. depo MTB 2. depo B&h
1 Matera Tomas (1989) CZE Triatlon Team Opava 01:26:26,00 00:11:32,00(2) 00:00:25,00(1) 00:58:56,00(2) 00:15:06,00(1) 01:26:26,00(1)
2 Hudecek Petr (1982) CZE Opavské dupy 01:28:12,00 00:12:39,00(8) 00:00:32,00(4) 00:57:45,00(1) 00:16:44,00(7) 01:28:12,00(2)
3 Luzny Filip (1992) CZE 01:31:14,00 00:11:34,00(3) 00:00:29,00(3) 01:02:38,00(4) 00:16:03,00(3) 01:31:14,00(3)
4 Kubica Roman (1989) CZE 01:33:34,00 00:13:54,00(17) 00:01:05,00(27) 01:01:38,00(3) 00:16:07,00(4) 01:33:34,00(4)
5 Rakus Kornel (1970) POL Makrak 01:33:46,00 00:12:03,00(6) 00:01:04,00(26) 01:04:12,00(6) 00:16:07,00(5) 01:33:46,00(5)
6 Jaliivka Petr (1984) CZE SK Jifi Team Ostrava 01:36:19,00 00:13:04,00(10) 00:00:40,00(5) 01:03:43,00(5) 00:18:24,00(19) 01:36:19,00(6)
7 S¢erba Marek (1969) CZE MOUNTAINTIME 4Ever 01:38:12,00 00:13:41,00(16) 00:01:01,00(22) 01:06:39,00(11) 00:16:18,00(6) 01:38:12,00(7)
8 Kostrzewski Krzysztof (1980) POL 01:38:18,00 00:12:01,00(5) 00:01:01,00(21) 01:07:16,00(13) 00:17:22,00(9) 01:38:18,00(8)
9 Hanslian Filip (1987) CZE 01:38:39,00 00:14:37,00(23) 00:00:29,00(2) 01:04:38,00(7) 00:18:22,00(18) 01:38:39,00(9)
10 Smoleri Jarostaw (1978) POL CC Choceri 01:38:46,00 00:15:47,00(32) 00:01:04,00(25) 01:05:47,00(8) 00:15:52,00(2) 01:38:46,00(10)
11 Kocian Daniel (1987) CZE 01:41:54,00 00:14:41,00(25) 00:00:51,00(11) 01:06:46,00(12) 00:18:45,00(21) 01:41:54,00(11)
12 Skurek Viktor (1971) CZE Brantice 01:42:22,00 00:12:23,00(7) 00:01:06,00(29) 01:10:58,00(25) 00:17:22,00(10) 01:42:22,00(12)
13 Zamazal Patrik (1972) CZE MOUNTAINTIME.CZ 01:42:50,00 00:13:16,00(15) 00:00:56,00(13) 01:09:55,00(16) 00:18:11,00(16) 01:42:50,00(13)
14 Adamovsky Kamil (1973) CZE Krus$noman TT Litvinov 01:42:57,00 00:13:55,00(18) 00:01:04,00(24) 01:10:26,00(20) 00:16:55,00(8) 01:42:57,00(14)
15 Rébl Martin (1979) CZE Crossbike 01:43:09,00 00:16:36,00(41) 00:00:56,00(14) 01:06:19,00(9) 00:18:37,00(20) 01:43:09,00(15)
16 Munk Rudolf (1979) CZE VZS Ostrava 01:44:17,00 00:16:41,00(43) 00:01:02,00(23) 01:06:20,00(10) 00:19:22,00(27) 01:44:17,00(16)
17 Hruby Jan (1980) CZE 01:45:58,00 00:14:49,00(27) 00:01:22,00(39) 01:10:08,00(19) 00:19:08,00(25) 01:45:58,00(17)
18 Skorvének Ji¥i (1982) CZE 01:47:01,00 00:14:45,00(26) 00:01:05,00(28) 01:10:34,00(21) 00:19:50,00(28) 01:47:01,00(18)
19 Stoszek Jan (1976) CZE VZS Ostrava 01:47:05,00 00:12:45,00(9) 00:00:43,00(6) 01:15:23,00(35) 00:17:50,00(12) 01:47:05,00(19)
20 Szotkowski Tomas (1994) CZE 01:47:30,00 00:16:25,00(36) 00:01:38,00(46) 01:09:55,00(17) 00:18:18,00(17) 01:47:30,00(20)
21 Vesely Antonin (1976) CZE Rekrea Ostravice 01:47:57,00 00:16:33,00(40) 00:01:00,00(20) 01:11:16,00(26) 00:18:00,00(13) 01:47:57,00(21)
22 Liska Martin (1981) CZE Ak 3nek 01:48:27,00 00:16:18,00(34) 00:01:00,00(19) 01:08:53,00(14) 00:21:24,00(37) 01:48:27,00(22)
23 Jurkova Soria (1988) CZE BIKE 2000 01:48:53,00 00:14:35,00(22) 00:00:59,00(17) 01:10:42,00(23) 00:21:56,00(39) 01:48:53,00(23)
24 Micik Jakub (1991) CZE 01:49:08,00 00:17:10,00(46) 00:01:48,00(49) 01:10:03,00(18) 00:19:13,00(26) 01:49:08,00(24)
25 Benes Daniel (1981) CZE Dolni Benesov 01:49:33,00 00:19:07,00(59) 00:01:17,00(36) 01:09:05,00(15) 00:19:06,00(24) 01:49:33,00(25)
26 Dlouhy Lukas (1982) CZE PFibor 01:50:38,00 00:17:17,00(47) 00:01:12,00(30) 01:14:15,00(31) 00:17:31,00(11) 01:50:38,00(26)
27 Pustka Martin (1999) CZE - 01:51:15,00 00:13:08,00(11) 00:01:31,00(44) 01:17:06,00(39) 00:19:03,00(23) 01:51:15,00(27)
28 Holanik Jan (1970) CZE XTB Team 01:51:20,00 00:11:13,00(1) 00:00:45,00(7) 01:14:33,00(33) 00:23:59,00(55) 01:51:20,00(28)
29 Malatek Tomas (1982) CZE Novatop Lapierre 01:51:38,00 00:14:15,00(20) 00:00:46,00(8) 01:13:46,00(29) 00:22:01,00(40) 01:51:38,00(29)
30 Jaro$ Martin (1971) CZE Racing Ole3na FM 01:51:45,00 00:15:52,00(33) 00:02:27,00(66) 01:14:17,00(32) 00:18:11,00(15) 01:51:45,00(30)
31 Magera Josef (1983) CZE Los Amateros MTB Bilovec 01:52:05,00 00:16:30,00(37) 00:00:58,00(16) 01:10:35,00(22) 00:22:55,00(46) 01:52:05,00(31)
32 Zary Lukasz (1982) POL 01:52:29,00 00:16:40,00(42) 00:01:21,00(38) 01:10:47,00(24) 00:23:15,00(50) 01:52:29,00(32)
33 Skopal Rostislav (1976) CZE 01:52:39,00 00:15:31,00(31) 00:01:13,00(31) 01:15:03,00(34) 00:20:18,00(29) 01:52:39,00(33)
34 Materova Lucie (1993) CZE Triatlon Team Opava 01:53:13,00 00:13:14,00(14) 00:00:46,00(9) 01:17:28,00(42) 00:21:09,00(34) 01:53:13,00(34)
35 JanoSek Tomas (1981) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:53:17,00 00:15:00,00(29) 00:01:24,00(40) 01:14:13,00(30) 00:21:51,00(38) 01:53:17,00(35)
36 Kempa Jan (1979) CZE Under & Armour 01:53:21,00 00:13:11,00(13) 00:01:00,00(18) 01:19:40,00(44) 00:18:10,00(14) 01:53:21,00(36)
37 Janda Radim (1973) CZE Vianor Cobram 01:53:34,00 00:14:20,00(21) 00:00:57,00(15) 01:12:21,00(28) 00:25:02,00(63) 01:53:34,00(37)
38 Trachtulec Tomas (1989) CZE 01:56:57,00 00:16:42,00(44) 00:01:26,00(43) 01:16:30,00(37) 00:21:07,00(33) 01:56:57,00(38)

39 Milota Simon (2003) CZE ACK Stara Ves n.O. 01:58:23,00 00:17:47,00(52) 00:01:26,00(42) 01:11:55,00(27) 00:26:31,00(68) 01:58:23,00(39)



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
DNF
DNF

Koudelka David (1973)
Tycar Roman (1975)
Vaclavik Tomas (1986)
Mrazek Tomas (1977)
Krakovsky Lukas (1980)
Malikova Martina (1991)
Zavodny Jiri (1973)
Filipek Roman (1972)
Holenda Kamil (1978)
Valek David (2003)
Bezstarosti Milan (1972)
Rakus Maria (2000)
Zarlok Zdené&k (1958)
Valkova Klara (1991)
Kuldan Radek (1967)
Polaskova Lenka (1975)
kozusnik miroslav (1965)
Sabo Michal (1982)
Dedek Daniel (1992)
Tomas Jakub (1981)
Filipek David (1974)
Sykorova Sylvie (1988)
Vareka Roman (1973)

Sustkova-Patockova Petra (1972)

Adamickova Pavlina (1976)
Levinger Milan (1973)
Kovlachuk Kyrylo (1993)
Parikova Eva (1975)
Minarcik Jan (1986)
Materova Hana (1963)
Lysek Patrik (1982)
Gribek Cestmir (1962)
Hrabovska Adéla (1996)
Reficha Jakub (1978)
Fryd| Petr (1977)
Reficha David (2001)

Generovano dne 23.08.2025 21:44

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
UKR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

VZS Ostrava

Pohybovéd ambulance

VZS OStrava

Fialové kobry
Pupkadi Brusperk
Pupkacdi Brusperk
PK Havifov

eD system a.s.
Makrak

SK Jifi Team Ostrava

Los Amateros MTB Bilovec

Kopfivnice

Daniel

Poruba Open 2019
Pupkacdi Brusperk

VZS Ostrava

HO Vitkovice

Pohybovéd ambulance

VZS Ostrava

SK Jifi Team Ostrava

Pohybovéd ambulance

Pohybovéd ambulance

Pohybovéd ambulance

01:59:56,00
01:59:56,00
02:00:05,00
02:00:15,00
02:00:18,00
02:00:21,00
02:00:36,00
02:01:33,00
02:02:35,00
02:03:10,00
02:03:55,00
02:04:06,00
02:04:34,00
02:05:17,00
02:07:51,00
02:08:28,00
02:09:06,00
02:09:17,00
02:11:00,00
02:11:10,00
02:12:23,00
02:15:12,00
02:18:23,00
02:20:05,00
02:20:53,00
02:23:06,00
02:25:41,00
02:29:07,00
02:29:30,00
02:31:08,00
02:32:48,00
02:44:43,00
02:58:59,00
03:14:26,00

00:13:09,00(12)
00:15:05,00(30)
00:16:30,00(38)
00:18:59,00(56)
00:20:22,00(68)
00:13:58,00(19)
00:14:40,00(24)
00:17:33,00(49)
00:17:33,00(50)
00:11:50,00(4)
00:17:09,00(45)
00:14:56,00(28)
00:19:14,00(60)
00:19:01,00(58)
00:17:39,00(51)
00:16:21,00(35)
00:17:19,00(48)
00:16:33,00(39)
00:19:29,00(64)
00:19:21,00(61)
00:17:58,00(53)
00:22:56,00(71)
00:20:43,00(69)
00:18:49,00(54)
00:19:22,00(62)
00:21:38,00(70)
00:23:33,00(73)
00:19:47,00(66)
00:19:56,00(67)
00:18:51,00(55)
00:19:27,00(63)
00:23:29,00(72)
00:19:36,00(65)
00:18:59,00(57)
00:18:06,00()
00:23:16,00()

00:01:14,00(33
00:01:21,00(37
00:02:10,00(58
00:02:10,00(57
00:02:13,00(60
00:00:50,00(10
00:01:41,00(47
00:01:45,00(48
00:02:12,00(59
00:02:23,00(64
00:01:25,00(41
00:00:52,00(12
00:02:02,00(52)
00:01:15,00(35)
00:02:56,00(68)
00:01:14,00(34)
00:02:15,00(62)
00:02:35,00(67)
00:01:38,00(45)
00:02:06,00(55)
00:01:52,00(50)
00:01:53,00(51)
00:03:37,00(70)
00:02:26,00(65)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

00:01:14,00(32
00:04:12,00(71
00:03:10,00(69
00:02:05,00(53
00:02:13,00(61
00:02:15,00(63
00:02:08,00(56
00:04:34,00(72
00:02:06,00(54
00:09:16,00(73

00:02:52,00()

00:04:59,00()

01:20:11,00(48)
01:17:26,00(41)
01:17:10,00(40)
01:16:39,00(38)
01:16:24,00(36)
01:25:38,00(58)
01:19:43,00(45)
01:18:37,00(43)
01:19:59,00(46)
01:25:35,00(57)
01:21:26,00(49)
01:26:25,00(59)
01:21:46,00(50)
01:20:01,00(47)
01:22:26,00(52)
01:25:34,00(56)
01:21:57,00(51)
01:23:40,00(54)
01:23:51,00(55)
01:22:53,00(53)
01:27:45,00(61)
01:27:34,00(60)
01:32:24,00(64)
01:35:09,00(66)
01:30:53,00(62)
01:31:51,00(63)
01:34:51,00(65)
01:41:53,00(69)
01:41:34,00(68)
01:37:23,00(67)
01:42:08,00(70)
01:49:10,00(71)
02:00:55,00(72)
02:11:04,00(73)

00:24:20,00(58)
00:24:48,00(60)
00:22:45,00(45)
00:21:12,00(36)
00:20:32,00(30)
00:19:02,00(22)
00:23:31,00(53)
00:22:29,00(43)
00:22:19,00(41)
00:23:00,00(47)
00:23:19,00(51)
00:21:01,00(32)
00:21:11,00(35)
00:23:44,00(54)
00:23:06,00(49)
00:24:25,00(59)
00:25:49,00(66)
00:24:53,00(61)
00:25:07,00(64)
00:25:52,00(67)
00:23:27,00(52)
00:22:23,00(42)
00:21:01,00(31)
00:23:03,00(48)
00:28:30,00(69)
00:24:15,00(56)
00:22:33,00(44)
00:24:17,00(57)
00:25:10,00(65)
00:31:27,00(71)
00:28:38,00(70)
00:24:57,00(62)
00:35:07,00(73)
00:33:49,00(72)

01:59:56,00(40)
01:59:56,00(41)
02:00:05,00(42)
02:00:15,00(43)
02:00:18,00(44)
02:00:21,00(45)
02:00:36,00(46)
02:01:33,00(47)
02:02:35,00(48)
02:03:10,00(49)
02:03:55,00(50)
02:04:06,00(51)
02:04:34,00(52)
02:05:17,00(53)
02:07:51,00(54)
02:08:28,00(55)
02:09:06,00(56)
02:09:17,00(57)
02:11:00,00(58)
02:11:10,00(59)
02:12:23,00(60)
02:15:12,00(61)
02:18:23,00(62)
02:20:05,00(63)
02:20:53,00(64)
02:23:06,00(65)
02:25:41,00(66)
02:29:07,00(67)
02:29:30,00(68)
02:31:08,00(69)
02:32:48,00(70)
02:44:43,00(71)
02:58:59,00(72)
03:14:26,00(73)



