

Xtreme Triathlon Brušperk (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2019) - Celkově, 08.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Matera Tomáš (1989)	CZE	Triathlon Team Opava	01:26:26,00	00:11:32,00(2)	00:00:25,00(1)	00:58:56,00(2)	00:15:06,00(1)	01:26:26,00(1)
2	Hudeček Petr (1982)	CZE	Opavské dupy	01:28:12,00	00:12:39,00(8)	00:00:32,00(4)	00:57:45,00(1)	00:16:44,00(7)	01:28:12,00(2)
3	Lužný Filip (1992)	CZE		01:31:14,00	00:11:34,00(3)	00:00:29,00(3)	01:02:38,00(4)	00:16:03,00(3)	01:31:14,00(3)
4	Kubica Roman (1989)	CZE		01:33:34,00	00:13:54,00(17)	00:01:05,00(27)	01:01:38,00(3)	00:16:07,00(4)	01:33:34,00(4)
5	Rakus Kornel (1970)	POL	Makrak	01:33:46,00	00:12:03,00(6)	00:01:04,00(26)	01:04:12,00(6)	00:16:07,00(5)	01:33:46,00(5)
6	Jalůvka Petr (1984)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:36:19,00	00:13:04,00(10)	00:00:40,00(5)	01:03:43,00(5)	00:18:24,00(19)	01:36:19,00(6)
7	Ščerba Marek (1969)	CZE	MOUNTAINTIME 4Ever	01:38:12,00	00:13:41,00(16)	00:01:01,00(22)	01:06:39,00(11)	00:16:18,00(6)	01:38:12,00(7)
8	Kostrzewski Krzysztof (1980)	POL		01:38:18,00	00:12:01,00(5)	00:01:01,00(21)	01:07:16,00(13)	00:17:22,00(9)	01:38:18,00(8)
9	Hanslián Filip (1987)	CZE		01:38:39,00	00:14:37,00(23)	00:00:29,00(2)	01:04:38,00(7)	00:18:22,00(18)	01:38:39,00(9)
10	Smoleň Jarosław (1978)	POL	CC Choceň	01:38:46,00	00:15:47,00(32)	00:01:04,00(25)	01:05:47,00(8)	00:15:52,00(2)	01:38:46,00(10)
11	Kocián Daniel (1987)	CZE		01:41:54,00	00:14:41,00(25)	00:00:51,00(11)	01:06:46,00(12)	00:18:45,00(21)	01:41:54,00(11)
12	Škurek Viktor (1971)	CZE	Brantice	01:42:22,00	00:12:23,00(7)	00:01:06,00(29)	01:10:58,00(25)	00:17:22,00(10)	01:42:22,00(12)
13	Zamazal Patrik (1972)	CZE	MOUNTAINTIME.CZ	01:42:50,00	00:13:16,00(15)	00:00:56,00(13)	01:09:55,00(16)	00:18:11,00(16)	01:42:50,00(13)
14	Adamovský Kamil (1973)	CZE	Krušňoman TT Litvňov	01:42:57,00	00:13:55,00(18)	00:01:04,00(24)	01:10:26,00(20)	00:16:55,00(8)	01:42:57,00(14)
15	Rábl Martin (1979)	CZE	Crossbike	01:43:09,00	00:16:36,00(41)	00:00:56,00(14)	01:06:19,00(9)	00:18:37,00(20)	01:43:09,00(15)
16	Munk Rudolf (1979)	CZE	VZS Ostrava	01:44:17,00	00:16:41,00(43)	00:01:02,00(23)	01:06:20,00(10)	00:19:22,00(27)	01:44:17,00(16)
17	Hrubý Jan (1980)	CZE		01:45:58,00	00:14:49,00(27)	00:01:22,00(39)	01:10:08,00(19)	00:19:08,00(25)	01:45:58,00(17)
18	Škorvánek Jiří (1982)	CZE	---	01:47:01,00	00:14:45,00(26)	00:01:05,00(28)	01:10:34,00(21)	00:19:50,00(28)	01:47:01,00(18)
19	Stoszek Jan (1976)	CZE	VZS Ostrava	01:47:05,00	00:12:45,00(9)	00:00:43,00(6)	01:15:23,00(35)	00:17:50,00(12)	01:47:05,00(19)
20	Szotkowski Tomáš (1994)	CZE		01:47:30,00	00:16:25,00(36)	00:01:38,00(46)	01:09:55,00(17)	00:18:18,00(17)	01:47:30,00(20)
21	Veselý Antonín (1976)	CZE	Rekrea Ostravice	01:47:57,00	00:16:33,00(40)	00:01:00,00(20)	01:11:16,00(26)	00:18:00,00(13)	01:47:57,00(21)
22	Liška Martin (1981)	CZE	Ak šnek	01:48:27,00	00:16:18,00(34)	00:01:00,00(19)	01:08:53,00(14)	00:21:24,00(37)	01:48:27,00(22)
23	Jurková Soňa (1988)	CZE	BIKE 2000	01:48:53,00	00:14:35,00(22)	00:00:59,00(17)	01:10:42,00(23)	00:21:56,00(39)	01:48:53,00(23)
24	Mičík Jakub (1991)	CZE		01:49:08,00	00:17:10,00(46)	00:01:48,00(49)	01:10:03,00(18)	00:19:13,00(26)	01:49:08,00(24)
25	Beneš Daniel (1981)	CZE	Dolní Benešov	01:49:33,00	00:19:07,00(59)	00:01:17,00(36)	01:09:05,00(15)	00:19:06,00(24)	01:49:33,00(25)
26	Dlouhý Lukáš (1982)	CZE	Příbor	01:50:38,00	00:17:17,00(47)	00:01:12,00(30)	01:14:15,00(31)	00:17:31,00(11)	01:50:38,00(26)
27	Pustka Martin (1999)	CZE	-	01:51:15,00	00:13:08,00(11)	00:01:31,00(44)	01:17:06,00(39)	00:19:03,00(23)	01:51:15,00(27)
28	Holaník Jan (1970)	CZE	XTB Team	01:51:20,00	00:11:13,00(1)	00:00:45,00(7)	01:14:33,00(33)	00:23:59,00(55)	01:51:20,00(28)
29	Malátek Tomáš (1982)	CZE	Novatop Lapierre	01:51:38,00	00:14:15,00(20)	00:00:46,00(8)	01:13:46,00(29)	00:22:01,00(40)	01:51:38,00(29)
30	Jaroš Martin (1971)	CZE	Racing Olešná FM	01:51:45,00	00:15:52,00(33)	00:02:27,00(66)	01:14:17,00(32)	00:18:11,00(15)	01:51:45,00(30)
31	Magera Josef (1983)	CZE	Los Amateros MTB Bílovec	01:52:05,00	00:16:30,00(37)	00:00:58,00(16)	01:10:35,00(22)	00:22:55,00(46)	01:52:05,00(31)
32	Zary Lukasz (1982)	POL		01:52:29,00	00:16:40,00(42)	00:01:21,00(38)	01:10:47,00(24)	00:23:15,00(50)	01:52:29,00(32)
33	Skopal Rostislav (1976)	CZE		01:52:39,00	00:15:31,00(31)	00:01:13,00(31)	01:15:03,00(34)	00:20:18,00(29)	01:52:39,00(33)
34	Materová Lucie (1993)	CZE	Triathlon Team Opava	01:53:13,00	00:13:14,00(14)	00:00:46,00(9)	01:17:28,00(42)	00:21:09,00(34)	01:53:13,00(34)
35	Janošek Tomáš (1981)	CZE	Krušňoman TT Litvňov	01:53:17,00	00:15:00,00(29)	00:01:24,00(40)	01:14:13,00(30)	00:21:51,00(38)	01:53:17,00(35)
36	Kempa Jan (1979)	CZE	Under & Armour	01:53:21,00	00:13:11,00(13)	00:01:00,00(18)	01:19:40,00(44)	00:18:10,00(14)	01:53:21,00(36)
37	Janda Radim (1973)	CZE	Vianor Cobram	01:53:34,00	00:14:20,00(21)	00:00:57,00(15)	01:12:21,00(28)	00:25:02,00(63)	01:53:34,00(37)
38	Trachtulec Tomáš (1989)	CZE	---	01:56:57,00	00:16:42,00(44)	00:01:26,00(43)	01:16:30,00(37)	00:21:07,00(33)	01:56:57,00(38)
39	Milota Šimon (2003)	CZE	ACK Stará Ves n.O.	01:58:23,00	00:17:47,00(52)	00:01:26,00(42)	01:11:55,00(27)	00:26:31,00(68)	01:58:23,00(39)

40	Koudelka David (1973)	CZE	VZS Ostrava	01:59:56,00	00:13:09,00(12)	00:01:14,00(33)	01:20:11,00(48)	00:24:20,00(58)	01:59:56,00(40)
41	Tycar Roman (1975)	CZE		01:59:56,00	00:15:05,00(30)	00:01:21,00(37)	01:17:26,00(41)	00:24:48,00(60)	01:59:56,00(41)
42	Václavík Tomáš (1986)	CZE	Pohybová ambulance	02:00:05,00	00:16:30,00(38)	00:02:10,00(58)	01:17:10,00(40)	00:22:45,00(45)	02:00:05,00(42)
43	Mrázek Tomáš (1977)	CZE	VZS Ostrava	02:00:15,00	00:18:59,00(56)	00:02:10,00(57)	01:16:39,00(38)	00:21:12,00(36)	02:00:15,00(43)
44	Krakovský Lukáš (1980)	CZE		02:00:18,00	00:20:22,00(68)	00:02:13,00(60)	01:16:24,00(36)	00:20:32,00(30)	02:00:18,00(44)
45	Malíková Martina (1991)	CZE		02:00:21,00	00:13:58,00(19)	00:00:50,00(10)	01:25:38,00(58)	00:19:02,00(22)	02:00:21,00(45)
46	Zavodny Jiri (1973)		Fialové kobry	02:00:36,00	00:14:40,00(24)	00:01:41,00(47)	01:19:43,00(45)	00:23:31,00(53)	02:00:36,00(46)
47	Filipek Roman (1972)	CZE	Pupkáči Brušperk	02:01:33,00	00:17:33,00(49)	00:01:45,00(48)	01:18:37,00(43)	00:22:29,00(43)	02:01:33,00(47)
48	Holenda Kamil (1978)	CZE	Pupkáči Brušperk	02:02:35,00	00:17:33,00(50)	00:02:12,00(59)	01:19:59,00(46)	00:22:19,00(41)	02:02:35,00(48)
49	Válek David (2003)	CZE	PK Havířov	02:03:10,00	00:11:50,00(4)	00:02:23,00(64)	01:25:35,00(57)	00:23:00,00(47)	02:03:10,00(49)
50	Bezstarosti Milan (1972)	CZE	eD system a.s.	02:03:55,00	00:17:09,00(45)	00:01:25,00(41)	01:21:26,00(49)	00:23:19,00(51)	02:03:55,00(50)
51	Rakus Maria (2000)	POL	Makrak	02:04:06,00	00:14:56,00(28)	00:00:52,00(12)	01:26:25,00(59)	00:21:01,00(32)	02:04:06,00(51)
52	Žarlok Zdeněk (1958)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	02:04:34,00	00:19:14,00(60)	00:02:02,00(52)	01:21:46,00(50)	00:21:11,00(35)	02:04:34,00(52)
53	Válková Klára (1991)	CZE	Los Amateros MTB Bílovec	02:05:17,00	00:19:01,00(58)	00:01:15,00(35)	01:20:01,00(47)	00:23:44,00(54)	02:05:17,00(53)
54	Kuldan Radek (1967)	CZE		02:07:51,00	00:17:39,00(51)	00:02:56,00(68)	01:22:26,00(52)	00:23:06,00(49)	02:07:51,00(54)
55	Polášková Lenka (1975)	CZE	Kopřivnice	02:08:28,00	00:16:21,00(35)	00:01:14,00(34)	01:25:34,00(56)	00:24:25,00(59)	02:08:28,00(55)
56	kozusnik miroslav (1965)	CZE		02:09:06,00	00:17:19,00(48)	00:02:15,00(62)	01:21:57,00(51)	00:25:49,00(66)	02:09:06,00(56)
57	Sabo Michal (1982)	CZE		02:09:17,00	00:16:33,00(39)	00:02:35,00(67)	01:23:40,00(54)	00:24:53,00(61)	02:09:17,00(57)
58	Dedek Daniel (1992)	CZE	Daniel	02:11:00,00	00:19:29,00(64)	00:01:38,00(45)	01:23:51,00(55)	00:25:07,00(64)	02:11:00,00(58)
59	Tomáš Jakub (1981)	CZE	Poruba Open 2019	02:11:10,00	00:19:21,00(61)	00:02:06,00(55)	01:22:53,00(53)	00:25:52,00(67)	02:11:10,00(59)
60	Filipek David (1974)	CZE	Pupkáči Brušperk	02:12:23,00	00:17:58,00(53)	00:01:52,00(50)	01:27:45,00(61)	00:23:27,00(52)	02:12:23,00(60)
61	Sýkorová Sylvie (1988)	CZE		02:15:12,00	00:22:56,00(71)	00:01:53,00(51)	01:27:34,00(60)	00:22:23,00(42)	02:15:12,00(61)
62	Vařeka Roman (1973)	CZE		02:18:23,00	00:20:43,00(69)	00:03:37,00(70)	01:32:24,00(64)	00:21:01,00(31)	02:18:23,00(62)
63	Šustková-Patočková Petra (1972)	CZE	VZS Ostrava	02:20:05,00	00:18:49,00(54)	00:02:26,00(65)	01:35:09,00(66)	00:23:03,00(48)	02:20:05,00(63)
64	Adamíčková Pavlína (1976)	CZE	HO Vítkovice	02:20:53,00	00:19:22,00(62)	00:01:14,00(32)	01:30:53,00(62)	00:28:30,00(69)	02:20:53,00(64)
65	Levinger Milan (1973)	CZE	Pohybová ambulance	02:23:06,00	00:21:38,00(70)	00:04:12,00(71)	01:31:51,00(63)	00:24:15,00(56)	02:23:06,00(65)
66	Kovlachuk Kyrilo (1993)	UKR		02:25:41,00	00:23:33,00(73)	00:03:10,00(69)	01:34:51,00(65)	00:22:33,00(44)	02:25:41,00(66)
67	Paříková Eva (1975)	CZE	VZS Ostrava	02:29:07,00	00:19:47,00(66)	00:02:05,00(53)	01:41:53,00(69)	00:24:17,00(57)	02:29:07,00(67)
68	Minarčík Jan (1986)	CZE		02:29:30,00	00:19:56,00(67)	00:02:13,00(61)	01:41:34,00(68)	00:25:10,00(65)	02:29:30,00(68)
69	Materová Hana (1963)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	02:31:08,00	00:18:51,00(55)	00:02:15,00(63)	01:37:23,00(67)	00:31:27,00(71)	02:31:08,00(69)
70	Lýsek Patrik (1982)	CZE		02:32:48,00	00:19:27,00(63)	00:02:08,00(56)	01:42:08,00(70)	00:28:38,00(70)	02:32:48,00(70)
71	Gříbek Čestmír (1962)	CZE	Pohybová ambulance	02:44:43,00	00:23:29,00(72)	00:04:34,00(72)	01:49:10,00(71)	00:24:57,00(62)	02:44:43,00(71)
72	Hrabovská Adéla (1996)	CZE		02:58:59,00	00:19:36,00(65)	00:02:06,00(54)	02:00:55,00(72)	00:35:07,00(73)	02:58:59,00(72)
73	Řeřicha Jakub (1978)	CZE	Pohybová ambulance	03:14:26,00	00:18:59,00(57)	00:09:16,00(73)	02:11:04,00(73)	00:33:49,00(72)	03:14:26,00(73)
DNF	Frydl Petr (1977)	CZE			00:18:06,00()	00:02:52,00()	---	---	---
DNF	Řeřicha David (2001)	CZE	Pohybová ambulance		00:23:16,00()	00:04:59,00()	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 02:45